
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Bastogne - LuxembourgE67

Valable à partir du 28 août 2023    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.

Z.4725 Z.4688
Z.4663

Z.4666
Z.4729 Z.4626

Z.4601

BASTOGNE Pépin
iè

re
 - Q

uai 6

CAPELLEN Polic
e

CAPELLEN H
ire

knapp

W
in

dhof

W
ARNACH N

4

BASTOGNE G
are

 d
u Sud - Q

uai 3

STEIN
FORT D

ouane

M
ARTELANGE Pont d

e la
 Sûre

ATTERT - S
chadeck B

re
te

lle
 N

4

ATTERT M
aison C

om
m

unale

ARLON Lie
del

M
AM

ER M
am

bra

BERTRANGE B
elle

 Eto
ile

STRASSEN K
essele

r

LUXEM
BOURG W

andm
ill

en

LUXEM
BOURG Pla

ce d
e l’

Eto
ile

LUXEM
BOURG H

eentz
e Park

LUXEM
BOURG C

lo
che d

’O
r

Z.4684
Zone 4685



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2

Bastogne - LuxembourgE67

Valable à partir du 28 août 2023    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Luxembourg
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Bastogne Pépinière 6:00 6:30 7:00

Bastogne Gare du Sud 6:05 6:35 7:05

Warnach N4 6:19 6:49 7:19

Martelange Pont de la Sûre 6:23 6:53 7:23

Attert - Schadeck Bretelle N4 6:33 7:03 7:33

Arlon Liedel 6:42 7:12 7:42

Steinfort Douane 6:55 7:25 7:55

Windhof 7:02 7:32 8:02

Capellen Police 7:07 7:37 8:07

Capellen Hireknapp 7:09 7:39 8:09

Mamer Mambra 7:12 7:42 8:12

Bertrange Belle Etoile 7:17 7:47 8:17

Strassen Kesseler 7:20 7:50 8:20

Luxembourg Wandmillen 7:26 7:56 8:26

Luxembourg Place de l’Etoile 7:29 7:59 8:29

Luxembourg Heentze Park 7:37 8:07 8:37

Luxembourg Cloche d’Or 7:47 8:17 8:47

Numéro de voyage 200 202 204



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Bastogne - LuxembourgE67

Valable à partir du 28 août 2023    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Bastogne
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Luxembourg Cloche d'Or 16:30 17:30 18:30

Luxembourg Heentze Park 16:37 17:37 18:37

Luxembourg Place de l'Etoile 16:45 17:45 18:45

Luxembourg Wandmillen 16:48 17:48 18:48

Strassen Kesseler 16:54 17:54 18:54

Bertrange Belle Etoile 16:59 17:59 18:59

Mamer Mambra 17:05 18:05 19:05

Capellen Hireknapp 17:08 18:08 19:08

Capellen Police 17:10 18:10 19:10

Windhof 17:15 18:15 19:15

Steinfort Douane 17:20 18:20 19:20

Arlon Liedel 17:28 18:28 19:28

Attert Maison Communale 17:41 18:41 19:41

Martelange Pont de la Sûre 17:50 18:50 19:50

Warnach N4 17:54 18:54 19:54

Bastogne Gare du Sud 18:07 19:07 20:07

Bastogne Pépinière 18:12 19:12 20:12

Numéro de voyage 201 203 205



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Bastogne - LuxembourgE67

Valable à partir du 28 août 2023    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Luxembourg
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Bastogne Pépinière 6:00 6:30 7:00

Bastogne Gare du Sud 6:05 6:35 7:05

Warnach N4 6:19 6:49 7:19

Martelange Pont de la Sûre 6:23 6:53 7:23

Attert - Schadeck Bretelle N4 6:33 7:03 7:33

Arlon Liedel 6:42 7:12 7:42

Steinfort Douane 6:55 7:25 7:55

Windhof 7:02 7:32 8:02

Capellen Police 7:07 7:37 8:07

Capellen Hireknapp 7:09 7:39 8:09

Mamer Mambra 7:12 7:42 8:12

Bertrange Belle Etoile 7:17 7:47 8:17

Strassen Kesseler 7:20 7:50 8:20

Luxembourg Wandmillen 7:26 7:56 8:26

Luxembourg Place de l'Etoile 7:29 7:59 8:29

Luxembourg Heentze Park 7:37 8:07 8:37

Luxembourg Cloche d'Or 7:47 8:17 8:47

Numéro de voyage 300 302 304



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5

Bastogne - LuxembourgE67

Valable à partir du 28 août 2023    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Bastogne
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Luxembourg Cloche d'Or 16:30 17:30 18:30

Luxembourg Heentze Park 16:37 17:37 18:37

Luxembourg Place de l'Etoile 16:45 17:45 18:45

Luxembourg Wandmillen 16:48 17:48 18:48

Strassen Kesseler 16:54 17:54 18:54

Bertrange Belle Etoile 16:59 17:59 18:59

Mamer Mambra 17:05 18:05 19:05

Capellen Hireknapp 17:08 18:08 19:08

Capellen Police 17:10 18:10 19:10

Windhof 17:15 18:15 19:15

Steinfort Douane 17:20 18:20 19:20

Arlon Liedel 17:28 18:28 19:28

Attert Maison Communale 17:41 18:41 19:41

Martelange Pont de la Sûre 17:50 18:50 19:50

Warnach N4 17:54 18:54 19:54

Bastogne Gare du Sud 18:07 19:07 20:07

Bastogne Pépinière 18:12 19:12 20:12

Numéro de voyage 301 303 305


